

# DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

## Název zakázky: „Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov“

### Smluvní strany:

#### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,  
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby zmocněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek  
Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto dodatku)

#### **Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: 645 100 003 / 2021

a

#### **STRABAG Rail a.s.**

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

IČ: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370

Zastoupena: **Ing. Jakubem Svobodou**, předsedou představenstva  
**Ing. Lubošem Tomáškem**, členem představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 1-01-21-001-JBAG

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 12. 03. 2021 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

### **1. Úvodní ustanovení**

- 1.1** Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 7 – Závěrečná ustanovení, bodu 7.3 uzavřené smlouvy a na základě schváleného změnového listu 1, dohodly na uzavření tohoto dodatku.

### **2. Předmět dodatku**

#### **2.1 Vyčíslení více – méně prací**

**Cena díla (bez DPH)** - se doplňuje a mění takto:

Celková původní cena bez DPH:

6 147 399,25 Kč

Vícepráce:		
Cena za SO 20-07-1/01 bez DPH:	182 029,55	Kč
<b>Celkem vícepráce bez DPH:</b>	<b>182 029,55</b>	<b>Kč</b>
Méněpráce:		
Cena za SO 20-07-1/01 bez DPH:	-92 692,49	Kč
<b>Celkem méněpráce bez DPH:</b>	<b>-92 692,49</b>	<b>Kč</b>
<b>Celková nová cena bez DPH:</b>	<b>6 236 736,31</b>	<b>Kč</b>

### **Zdůvodnění**

#### **SO 01 - 20-07-1/01 Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice – Stochov\_Most:**

**Položka č. 56, 66, 69** - méněpráce - Při opravě cihelné klenby byla na základě vyššího rozsahu navětrání stávajícího cihelného zdiva použita jiná technologie sanace. Práce pod těmito položkami byly nahrazeny novými položkami č. 101 – 107.

**Položka č. 76, 77, 78, 80** - vícepráce - Vzhledem k vyššímu rozsahu ubourání navětralé vrstvy cihelného zdiva došlo k navýšení objemu suti.

**Položka č. 82** - vícepráce - Z důvodu navýšení rozsahu spotřeby materiálu sanačních prací došlo ke zvýšení objemu hmot.

**Položka č. 101 - 109** - nové práce - Při opravě cihelné klenby byla na základě vyššího rozsahu navětrání stávajícího cihelného zdiva použita jiná technologie sanace. Tyto nové položky nahradily položky č. 56, 66, 69, které nebyly provedeny.

### **3. Další ustanovení**

**3.1** Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

### **4. Závěrečná ustanovení**

- 4.1** Tento dodatek je vyhotoven ve **4** vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží **2** vyhotovení dodatku a zhotovitel **2** vyhotovení dodatku.
- 4.2** Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
- 4.3** Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.4** Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.5** Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

**4.6** Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

**4.7** Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1                      Vyčíslení méněprací  
Příloha č. 2                      Vyčíslení víceprací

V Praze dne 28.6.2021

V Ústí nad Labem dne 17.6.2021

Objednatel

Zhotovitel

.....  
**Ing. Vladimír Filip**  
Ředitel  
Oblastní ředitelství Praha  
Správa železnic, státní organizace

.....  
**Ing. Jakub Svoboda / Ing. Luboš Tomášek**  
předseda / člen představenstva  
STRABAG Rail a.s.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne .....

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 20-07

**Zakázka: Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov\_MÉNĚPRÁCE**

KSO: 821 2  
Místo: Kačice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21  
Datum: 12. 1. 2021  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:  
STRABAG Rail a.s.

IČ: 25429949  
DIČ: CZ25429949

Projektant:  
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793  
DIČ: CZ 28786793

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-92 692,49</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-92 692,49</b>		<b>-19 465,42</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-112 157,91</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-07

**Zakázka:** Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov\_MÉNĚPRÁCE

Místo: Kačice

Datum:

12. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Ing. Ivan Šír, projektování  
dopravních staveb a.s.

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-92 692,49</b>	<b>-112 157,91</b>
20-07-1	SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov_Most a Žel. sv.	-92 692,49	-112 157,91
20-07-1/01	SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov_Most	-92 692,49	-112 157,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Zakázka:**

Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice -  
Stochov\_MÉNĚPRÁCE

**Objekt:**

20-07-1 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov\_  
Most a Žel. sv.

**Soupis:**

**20-07-1/01 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné  
Žehrovice - Stochov\_ Most**

KSO: 821 2  
Místo: Kačice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21  
Datum: 12. 1. 2021  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:  
STRABAG Rail a.s.

IČ: 25429949  
DIČ: CZ25429949

Projektant:  
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793  
DIČ: CZ 28786793

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **-92 692,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92 692,49	21,00%	-19 465,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **v CZK -112 157,91**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice -  
Stochov\_MÉNĚPRÁCE

Objekt:

20-07-1 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Zehrovice - Stochov\_  
Most a Žel. sv.

Soupis:

**20-07-1/01 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné  
Žehrovice - Stochov\_ Most**

Místo: Kačice

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: Ing. Ivan Šír,  
projektování  
dopravních staveb

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-92 692,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-92 692,49**

---

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice -  
Stochov\_MÉNĚPRÁCE

Objekt:

20-07-1 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Zehrovice - Stochov\_  
Most a Žel. sv.

Soupis:

**20-07-1/01 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné  
Žehrovice - Stochov\_ Most**

Místo: Kačice

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: Ing. Ivan Šír,  
projektování  
dopravních staveb

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-92 692,49**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
56	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	49,969	-886,00	-44 272,53	CS ÚRS 2021 01
	VV		"klenba" 55,521*0,9		49,969			
66	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	49,969	-613,00	-30 631,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"klenba" 49,969		49,969			
69	K	985233132	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 12 m/m2	m2	49,969	-356,00	-17 788,96	CS ÚRS 2021 01
	VV		"klenba" 49,969		49,969			



# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 20-07

**Zakázka: Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov\_VÍCEPRÁCE**

KSO: 821 2  
Místo: Kačice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21  
Datum: 12. 1. 2021  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:  
STRABAG Rail a.s.

IČ: 25429949  
DIČ: CZ25429949

Projektant:  
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793  
DIČ: CZ 28786793

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>182 029,55</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>182 029,55</b>	<b>38 226,21</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>220 255,76</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-07

**Zakázka:** Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov\_VÍCEPRÁCE

Místo: Kačice

Datum:

12. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Ing. Ivan Šír, projektování  
dopravních staveb a.s.

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>182 029,55</b>	<b>220 255,76</b>
20-07-1	SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov_Most a Žel. sv.	182 029,55	220 255,76
20-07-1/01	SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov_Most	182 029,55	220 255,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Zakázka:**

Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice -  
Stochov\_VÍCEPRÁCE

**Objekt:**

20-07-1 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Zehrovice - Stochov\_  
Most a Žel. sv.

**Soupis:**

**20-07-1/01 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné  
Žehrovice - Stochov\_ Most**

KSO: 821 2  
Místo: Kačice  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21  
Datum: 12. 1. 2021  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:  
STRABAG Rail a.s.

IČ: 25429949  
DIČ: CZ25429949

Projektant:  
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

IČ: 28786793  
DIČ: CZ 28786793

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>182 029,55</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 029,55	21,00%	38 226,21
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>220 255,76</b>
			<b>v CZK</b>

---

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice -  
Stochov\_VÍCEPRÁCE

Objekt:

20-07-1 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Zehrovice - Stochov\_  
Most a Žel. sv.

Soupis:

**20-07-1/01 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné  
Žehrovice - Stochov\_ Most**

Místo: Kačice

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: Ing. Ivan Šír,  
projektování  
dopravních staveb

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**182 029,55**

2 - Zakládání	4 724,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 868,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 910,89
997 - Přesun sutě	15 002,11
998 - Přesun hmot	1 480,47
PSV - Práce a dodávky PSV	21 042,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 042,46

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava mostních objektů v traťovém úseku Kamenné Žehrovice -  
Stochov\_VÍCEPRÁCE

Objekt:

20-07-1 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné Žehrovice - Stochov\_  
Most a Žel. sv.

Soupis:

**20-07-1/01 - SO 01 - Most km 38,170 v traťovém úseku Kamenné  
Žehrovice - Stochov\_ Most**

Místo: Kačice

Datum: 12. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant: Ing. Ivan Šír,  
projektování  
dopravních staveb

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**182 029,55**

D	2	Zakládání					4 724,84	
101	K	272362022	Výztuž základových kleneb z kompozitních sítí D drátu 3 mm velikost ok 100 x 100 mm	m2	55,521	85,10	4 724,84	CS ÚRS 2021 01
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					85 868,78	
102	K	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	55,521	76,60	4 252,91	CS ÚRS 2021 01
103	K	622821031	Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	55,521	288,00	15 990,05	CS ÚRS 2021 01
104	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	55,521	754,00	41 862,83	CS ÚRS 2021 01
105	K	622821081	Příplatek k vnější vyrovnávací sanační omítce ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	111,042	214,00	23 762,99	CS ÚRS 2021 01
VV			55,521*2		111,042			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					53 910,89	
106	K	963031432	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	55,521	139,00	7 717,42	CS ÚRS 2021 01
VV			5,58*9,95		55,521			
107	K	985564111	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D 6 mm do cementové malty	kus	444,168	104,00	46 193,47	CS ÚRS 2021 01
VV			55,521*8		444,168			
D	997	Přesun sutě					15 002,11	
76	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,616	119,00	1 620,30	CS ÚRS 2021 01
VV			15,490-1,874		13,616			
77	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	13,616	226,00	3 077,22	CS ÚRS 2021 01
78	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	149,776	12,80	1 917,13	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: předpokládaná skládka lom Babín 12,0 km</i>					
VV			13,616*11 'Přepočtené koeficientem množství		149,776			
80	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	13,616	616,00	8 387,46	CS ÚRS 2021 01
D	998	Přesun hmot					1 480,47	
82	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	4,045	366,00	1 480,47	CS ÚRS 2021 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					21 042,46	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					21 042,46	
108	K	783826680.R	Hydrofobní nátěr - zpevňovač na beton, cihly, kámen, fasády a omítky	m2	55,521	235,00	13 047,44	
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba 0,3-0,5 l/m2</i>					
VV			"nátěr narušeného cihelného zdiva klenby" 55,521		55,521			
109	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	55,521	144,00	7 995,02	CS ÚRS 2021 01

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1739812

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e220c7e1-3117-4115-8082-ead73e0f0c1b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.06.2021 15:14:00



7282ef3e-1371-43c8-bfc6-a1267242b961